PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANÁ

1

Edital nº 004/2019

A Prefeitura Municipal de Matinhos, por intermédio da Comissão do Programa

de Estágio Inovar, nomeada pelo Decreto n° 510/2018, no uso de suas atribuições
legais, mediante as condições estipuladas neste Edital e seus Anexos,

RESOLVE:

I – Divulgar o resultado final do processo seletivo destinado ao

provimento de vagas para estagiários: de ESTAGIÁRIOS DE GRADUAÇÃO DE
ENGENHARIA CIVIL, GRADUAÇÃO DE ARQUITETURA E URBANISMO E
GRADUAÇÃO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS LICENCIATURA E/OU BACHARELADO,
regido pelo Edital nº 007/2018.

II – Homologar o resultado final, em perfeita ordem classificatória, dos

candidatos aprovados, constante do Anexo, que é parte integrante do presente
edital.

RUY HAUER REICHERT

Prefeito Municipal

WILKER MARCEL DE ARAUJO ALEXANDRE

Presidente da Comissão do Programa de Estágio Inovar

Matinhos, 01 de fevereiro de 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANÁ

2

Edital nº 004/2019
ANEXO

CLASSIFICAÇÃO PARA VAGA DE ARQUITETURA

Classificação Nome do Candidato Inscrição Nota Final

01 Larissa Ferreira Da Silva 124 48.00%

02 Amanda Morais Silva Do Nascimento 290 0.00%

03 Aniely Brusco Chyzi 120 0.00%

04 Gabriel Erich Ulbrich Telini Soutello Ramos 200 0.00%

05 Jessica Ribeiro 370 0.00%

06 Larissa Gabrieli Novakoski Chagas 107 0.00%

07 Nadini Miranda Dos Anjos 262 0.00%

08 Thammy Lopes Dos Santos De Souza 161 0.00%

CLASSIFICAÇÃO PARA VAGA DE CONTABILIDADE

Classificação Nome do Candidato Inscrição Nota Final

01 Cassiano Kupczyk Berno 302 56.00%

02 Caroline Cazon 138 52.00%

03 Talita Caroline Koch 214 48.00%

04 Jessica Tarachuka Fernandes Viana 108 24.00%

05 Jorge Luis Pinto De Freitas 10 22.00%

06 Daniel De Andrade Junior 94 0.00%

07 Elveni Da Cruz Pires 21 0.00%

08 Fabricio Miranda Soares 49 0.00%

09 Felipe De Souza 340 0.00%

10 Gabriel Rodrigues Ferreira 127 0.00%

11 Jessika Renata De Jesus 147 0.00%

12 Jhulie Maria Coelho Da Silva 139 0.00%

13 Leticia Marques Da Silva 53 0.00%

14 Liliane Pereira Da Silva 276 0.00%

15 Louise Pereira De Oliveira 171 0.00%

16 Mariane Da Rosa König 266 0.00%

17 Miguel Sobral Da Silva 320 0.00%

18 Thamara Nunes Da Silva Correa 224 0.00%

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANÁ

3

Edital nº 004/2019
ANEXO

CLASSIFICAÇÃO PARA VAGA DE ENGENHARIA

Classificação Nome do Candidato Inscrição Nota Final

1 Ivo Antonio Silva Furtado Junior 46 64.00%

2 Gabriela Regina Dos Santos 393 64.00%

3 Bruna Souza Da Silva 383 62.00%

4 Karina Ferreira Alves 85 58.00%

5 Heloise Cristine Correa De Oliveira 117 56.00%

6 Luis Eduardo Costa Carneiro 39 56.00%

7 Vanessa Spindola Estevam 157 56.00%

8 Manúelle Priscila Gonçalves Da Silva 255 52.00%

9 Lana Maria Oliveira Santos 274 42.00%

10 Ana Luiza Gomes Dos Santos 308 0.00%

11 Karina Ferreira Alves 88 0.00%

12 Emerson Luiz Schwab 281 0.00%

13 Gabriel Alves Colere 354 0.00%

14 Gabriel Fernandes Carvalho 162 0.00%

15 Gabriely Zimmermann Ramos 258 0.00%

16 Giulia Gabrielle Verson Maidel 40 0.00%

17 Jessica Zagui 164 0.00%

18 João Antonio Mantoan 173 0.00%

19 José Alfredo Manrique 385 0.00%

20 Josué Tavares Carraro 156 0.00%

21 Luana Rangel 328 0.00%

22 Lucas Eduardo Ramos Tavares 227 0.00%

23 Marianna Dias Nicolau 67 0.00%

24 Matheus Palujay Abreu De Oliveira 158 0.00%

25 Morgana Busanello Zanelato 239 0.00%

26 Polyana De Andrade 160 0.00%

27 Thais Avaip Nunes 51 0.00%

28 Vinicius Bonetto 70 0.00%